



SUOMEN  
TANSSIURHEILU  
LIITTO

*Tanssi - elämäsi rytmi!  
Dance - the rhythm of your life!*

**Jäsentiedote**

## Tähtiseurapäivät - Ilmoittautuminen päättyy 25.9.2022

Tähtiseurapäivät kutsuu seuraväen ja lajiliittojen johdon yhteiseen seminaariin Helsinkiin Marina Congress Centeriin 8. - 9.10.2022.

Suomen Tanssiurheiluliitto ry tukee Tähtiseurojen Tähtiseurapäiville osallistumista maksamalla yhden tanssiurheilun Tähtiseuran jäsenen osallistumismaksun. Samalla toivotaan, että ko. seurasta lähtee toinenkin seuratoimija mukaan. Ilmoittautuminen päättyy 25.9.2022. Aikaa ilmoittautua on siis vain tämä viikko!

[Lue lisää Tähtiseurapäivistä Olympiakomitean sivuilta.](#)

## Seurojen keskustelutilaisuudet jatkuvat perjantaina 7.10.2022!

Koronavuosien jälkeen pääsemme jatkamaan seurojen avoimia keskustelutilaisuuksia! Varaa kalenteristasi perjantai 7.10.2022 klo 18:00 - 20:00. Paikkana on Tampere, 10-tanssin SM-kilpailun aattona. Julkaisemme agenda, paikkaa ja muita yksityiskohtia mahdollisimman pian! Lämpimästi tervetuloa!

## Seuratuen haku käynnistyy pian - on hankesuunnitelmien viimeistelyn aika!

Nyt juuri on oivallinen aika käynnistää Opetus- ja kulttuuriministeriön seuraturkihakemusten suunnittelu ja valmistelut vuodelle 2023. Seuratuen haku on ajalla 1.11 – 30.11.2022. Hakuohjeet päivitetään ministeriön verkkosivulle lokakuun aikana ja haku tehdään sähköisesti Suomisport -palvelussa. Huomaa myös maksuton infowebinaari ke 28.9. klo 17:30!

[Lue lisää.](#)

## Teosto-/Gramex-lupa laskutukseen syyskuussa

Syyskokouksessa 2021 päätetyn mukaisesti jäsenseuroilta peritään osa Tanssiurheiluliiton yhdessä Olympiakomitean kanssa neuvottelemasta Teosto- ja Gramex -sopimuksesta. Maksun suuruus on euro per henkilöjäsen edellisen ilmoitetun jäsenmäärän mukaisesti. Laskutus suoritetaan tänä vuonna vasta syksyllä johtuen vielä kevätkaudella seuratoiminnan taloutta haitanneista rajoituksista.

Lisätietoa musiikin julkisen esittämisen luvasta ja sopimusehdoista [Olympiakomitean sivulla.](#)



toimistoon.

## Jäikö jokin jäsentiedote huomaamatta?

Kaikki vuodesta 2017 eteenpäin lähetetyt jäsentiedotteet löytyvät [liiton uutispalstalta](#). Päivitämme jäsentiedotteen lähiaikoina uudenlaiseen formaattiin.

Meneekö jäsentiedote seurassasi oikeaan osoitteeseen ja sieltä edelleen jäsenillemme? Ilmoita muutoksista liiton

